主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國111年9月23日
發文字號：院台教字第1112430315號

 公告糾正雲林縣政府教育處對於民眾陳情該縣私立淵明

國民中學不當限制學生髮式及服裝儀容情事，未予查

明，嗣經教育部國民及學前教育署調查及督導，方發現

該校服裝儀容委員會成員產出方式、學生內衣規定等，

均違反國民中學訂定學生服裝儀容規定之原則，顯有督

導及查處不力；又對於該校所涉不當管教案，調查過程

中所生認事用法錯誤等情，亦督導不力，均有違失案。

 111年9月15日本院教育及文化委員會第6屆第26次會議決

議及監察法施行細則第22條規定。

 糾正案文1份。

裝

訂

線

第1頁，共1頁